[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

	REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe quais ações de proteção ambiental têm sido realizadas no Vale dos Lagos, a fim de que se preserve os recursos hídricos e a vegetação presente no bairro.

Justificativa

 O presente requerimento tem caráter fiscalizatório, com a intenção de que se preserve os recursos naturais existentes no Bairro Vale dos Lagos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de Maio de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
c0fffb46-11b2-4f4f-a61a-2168e26d8118.png
PROTOCOLO 2052/2019 - 09/05/2019 17:17

image1.jpeg